Smetanova 151, 386 01 Strakonice, písemný záznam, který předloží na místě výkonu
činnosti vedoucímu pracovníkovi.

VI.

l. Za průběžný výkon činností vyplývajících z předmětů smlouvy náleží poskytovateli
smluvní odměna stanovena ročně, a to ve výši:

Celková cena za předmět plnění 12 856,-KČ

slovy: (dvanácttisícosmsetpadesátšest.korun českých)

Odměna bude vyplacená ve dvou Částech, resp. ve dvou termínech - k 31. 5. 2021 a
k 31. 10. 2021 (ve výši 50% celkové ceny za předmět plnění v každém z těchto termínů).

Odměna je splatná na základě řádně vystavené faktury poskytovatelem, která musí